
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ CẨM THÀNH 

                             

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc 
                                                                  

Số:            /QĐ-UBND Cẩm Thành, ngày         tháng 10 năm 2023 
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ bầu cử Trưởng thôn – Thôn Chiềng Chanh,  

Nhiệm kỳ 2023-2026 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 

 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; 

Căn cứ Nghị quyết số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 01/VBHN - BNV ngày 16/4/2019 của Bộ nội 

vụ, Thông tư hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;  

Căn cứ kế hoạch số 121/KH-UBND ngày 29/8/2023 của UBND xã Cẩm 

Thành về tổ chức hội nghị bầu cử trưởng thôn nhiệm kỳ 2023-2026; 

Căn cứ Quyết định số 116 /QĐ-UBND ngày 14/10/2023 của UBND xã Cẩm 

Thành về việc Công bố ngày bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2023-2026 trên địa 

bàn xã Cẩm Thành; 

Sau khi thống nhất ý kiến với Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập tổ bầu cử Trưởng thôn Chiềng Chanh, nhiệm kỳ 2023 – 

2026 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Cao Văn Dũng  - Trưởng Ban CTMT, Tổ trưởng; 

2. Bà: Lê Thị Sự    - Chi hội trưởng chi hội PN, Thành viên; 

3. Ông: Cao Đình Do   - Chi hội trưởng chi hội CCB, Thành viên; 

4. Ông: Hà Văn Đại  - Bí thư Chi đoàn TN, Thành viên; 

5. Bà: Bùi Thị Bằng  - Chi hội trưởng chi hội ND, Thành viên; 

6. Bà: Bùi Thị Kiệm  - Thư ký thôn, Thành viên, thư ký; 

7. Ông: Cao Văn Hùng  - Phó bi thư chi đoàn TN, Thành viên. 

Điều 2. Các ông (bà) có tên ở điều 1 có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ, 

quyền hạn của mình theo quy định của pháp luật và sự phân công công tác của Tổ 

trưởng tổ bầu cử. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- TTr ĐU, HĐND - UBND xã; 

- Ủy ban MTTQ xã Cẩm Thành; 

- Ban ngành đoàn thể xã; 

- Công chức chuyên môn UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Bùi Tiến Dũng 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		dungbt.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-17T13:46:34+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-17T15:54:49+0700


		2023-10-17T15:55:03+0700


		2023-10-17T15:55:18+0700




